｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：景文科技大學

發文字號：臺教秘(四)字第1110061035號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1-檔案局原函影本、附件2-「111年檔案月活動參與意願調查表」、附件3-
「111年檔案月活動預定工作期程及注意事項」、附件4-「檔案月官網活動刊登
操作流程」各1份 (A09000000E_1110061035_senddoc1_Attach1.PDF、A09000000
E_1110061035_senddoc1_Attach2.odt、A09000000E_1110061035_senddoc1_Attach
3.pdf、A09000000E_1110061035_senddoc1_Attach4.pdf)

國家發展委員會檔案管理局調查111年檔案月活動參與意
願一案，請踴躍響應並惠依說明辦理，請查照。

依據國家發展委員會檔案管理局(以下簡稱檔案局)111年6
月17日檔企字第1110012191號函(如附件1)辦理。
檔案局為推廣檔案價值及應用，定於每年11月舉辦檔案月
活動，廣邀各機關(構)踴躍參與，以強化機關間資源整
合，推廣活動之普及性及影響力。

為利活動規劃執行，如有意願參與檔案月串聯活動，請填

列「111年檔案月活動參與意願調查表」(如附件2)，於本
年 6月 30日 (星期四 )前免備文回傳至電子信箱：
lina@mail.moe.gov.tw(無意願免復)，以利本部彙整；屆時
請依所附工作期程及注意事項(如附件3)提供資訊及協助推
廣 活 動 ， 並 於 本 年 9 月 1 日 起 逕 至 檔 案 月 官 網
(https://am11.archives.gov.tw/)登載本年串聯活動相關資
訊，操作流程如附件4，該局預定於10月初發布各機關活
動訊息。

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：張莉娜
電話：02-7736-7763
電子信箱：lina@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國111年6月21日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

總務處 111/06/21

1110005631

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：部屬機關(構)及國立大專校院(含附設醫院、農林場)、國家運動訓練中心

副本：各私立大專校院(含附件)電  子  公  文
交  換  章
2022/06/21
09:30:02

第2頁，共2頁

總務處 111/06/21

1110005631